关于对留存身份证件过期的客户账户采取限制措施的公告

尊敬的客户：

    感谢您选择国融证券股份有限公司（原名“日信证券有限责任公司”）进行证券投资交易。根据《金融机构客户身份识别和客户身份资料及交易记录保存管理办法》（中国人民银行、银监会、证监会、保监会令[2007]第2号）、《证券公司反洗钱工作指引》（中证协发[2014]72号）、第十条规定等法律法规规定，金融机构在与客户的业务关系存续期间，应当采取持续的客户身份识别措施，关注客户及其日常经营活动、金融交易情况，及时提示客户更新资料信息。客户先前提交的身份证件或者身份证明文件已过有效期的，客户没有在合理期限内更新且没有提出合理理由的，金融机构应中止为客户办理业务。

    为依法履行证券公司反洗钱义务，充分保障投资者合法权益，我公司现将有关事项公告如下：

一、如果您在我公司证券营业部开户留存的身份证件已到有效期，请您在相关证件到期后的三个月内到开户营业部办理更新手续。
如果您在我公司证券营业部开户留存的身份证件目前已超过有效期，请您在身份证过期之日起三个月内携带有效的身份证件，亲临开户证券营业部办理身份证件的更新手续。
自然人客户的身份证件主要为居民身份证；机构客户的身份证件主要包括工商营业执照副本（三证合一）、控股股东或实际控制人身份证件、法定代表人有效身份证件等。（机构客户所提供资料的复印件均需加盖公章）
二、对在身份证过期之日起三个月内未能办理身份证件更新手续的，我公司将对您的账户采取“限制转托管、限制撤销指定交易、限制办理柜台业务、限制办理新业务、限制新增融资融券合约及展期业务、限制资金转出”等措施，直至您临柜办理了身份证件的更新后解除限制。

三、为进一步提高我公司服务质量，确保投资者及时获得各项业务办理提示，如果您的联系地址、电话、邮箱等联系方式发生变更，请及时通过网上交易系统自助进行更改或到开户营业部更改。
及时更新已过期的身份证件是国家法律法规的明确要求，感谢您对我公司工作的大力支持和积极配合。对于因此给您造成的不便，敬请谅解。如有疑问，请咨询我公司开户营业部。

特此公告。

国融证券股份有限公司

二〇一六年七月一日